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Vinder af CSR-prisen 2023

Wiggers & Klement A/S

https://businessfredericia.dk


 

De nominerede: Wiggers & Klement, CJ A/S, Randal Beton, P.Fournaise,

365 Discount Vendersgade og SuperBrugsen Nymarksvej. 

Et dommerpanel bestående af repræsentanter fra erhvervslivet,

byrådet, fagforeningerne og Fredericia Kommune udpegede Wiggers &



Klement som vinderen af CSR prisen 2023.

Inden uddelingen af prisen fortalte sidste års vinder Daniel Diness

Andersen fra Temashop, hvad prisen har betydet for dem.

Konferencier John Risberg faciliterede eftermiddagen.

Udover titlen fik Wiggers & Klement en skulptur, som i prisens ånd, i år

er et samarbejde mellem kunstner Caroline Skjærup Bennebjerg, som

har lavet skulpturen og Peter Lund fra Fredericia Stenhuggeri som har

lavet foden.

 

Sommerrock & Open By Night 31. Maj



 

Det er med stor glæde, at vi nærmer os endnu en fantastisk

Sommerrock i Fredericia! Ingen Sommerrock uden sponsorer.

Fredericia Shopping vil gerne rette en kæmpe tak til vores fantastiske

sponsorer. 

En stor tak til Monjasa og Fredericia Kommune der indgår som

Sommerrock-partnere, sammen med Fredericia Shopping. En stor tak

skal også lyde til Fonden for Fynske Bank og Fredericia Transport &

Logistik som igen i år har valgt at støtte begivenheden, som

https://www.facebook.com/events/959029089193791/?active_tab=discussion


Sommerrock sponsorer. Også en stor tak til vores kunstnersponsorer,

herunder ADP, CrossBridge, Danske Bank, EWII, Middelfart

Sparekasse, Dinoland samt Lindberg Fenger Kursus- og Videnscenter. 

Takket være alle partnere og sponsorer kan vi skabe en uforglemmelig

dag for Fredericias borgere. 

Hele midtbyen vil være fyldt med musikalske indslag. Vi skylder også en

stor tak til vores lokale aktører, som gør det hele muligt. 

Den Engelske og Mauritz vil bidrage med underholdning på Ryes Plads,

mens Urbania, Doktor Herman, Mairs, Tøjhuset, Efes og Stillestund er

gået sammen om Gothersgade Syd. Foreningen bag Midtpunktet

sørger for hygge og underholdning allerede fra først på eftermiddagen.

Traditionen tro vil der også være Open By Night fra kl. 10.00-22.00.

Byens butikker, caféer og restauranter i hele midtbyen vil stå klar til at

yde den bedste service og være med til at skabe en uforglemmelig dag.

Vi glæder os utroligt meget til at byde Fredericias borgere og vores

gæster velkommen til endnu en festlig dag fyldt med musik og

fællesskab. 

Tak for jeres støtte, og vi ses til Sommerrock!

 

Business Fredericia byder velkommen til

Alexander Neergaard i rollen som Medie-

og Eventkoordinator



I denne måned kan Business Fredericia byde velkommen til

Alexander Neergaard, der den kommende tid træder til som

barselsvikar i rollen som Medie- og Eventkoordinator for

Experience Fredericia. Dermed fortsætter det ambitiøse

arbejde med at udvikle Fredericia som turismedestination, og

vi ser frem til at udvide teamet med stærke kræfter og

relevant erfaring på medie- og marketingområdet.
 

Følg Business Fredericia på de sociale

medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på

LinkedIn, Facebook og Instagram.

     

Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev

https://www.linkedin.com/company/10907454/admin/
https://www.facebook.com/businessfredericia
https://www.instagram.com/businessfredericia/
https://business-fredericia.clients.ubivox.com/archive/1259099/share/?launch=email
https://business-fredericia.clients.ubivox.com/archive/1259099/share/?launch=facebook
https://business-fredericia.clients.ubivox.com/archive/1259099/share/?launch=twitter
https://business-fredericia.clients.ubivox.com/archive/1259099/share/?launch=linkedin
https://business-fredericia.clients.ubivox.com/archive/1259099/share/?launch=more
https://business-fredericia.clients.ubivox.com/not_available_in_tests/
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